
ZADANIE PUBLICZNE FINANSOWANE
ZE ŚRODKÓW MIASTA KRAKOWA

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informuję, że Państwa gospodarstwo domowe zostało wylosowane do wzięcia 
udziału w rejestracji na Krakowski Panel Transportowy. 

Panel obywatelski to forum do dyskusji i wyboru najlepszych rozwiązań dla dobra wspólnego przez 
wyłonioną losowo grupę osób, reprezentujących całą społeczność Krakowa: zróżnicowanych pod 
względem płci, wieku, wykształcenia i miejsca zamieszkania. Nie potrzeba specjalistycznej wiedzy, 
by wziąć w nim udział! Z tematyką zostaniecie Państwo zapoznani przez grono eksperckie podczas 
spotkań edukacyjnych. 

W ramach Krakowskiego Panelu Transportowego chcemy zająć się zrównoważonym transportem 
w oparciu o obszary optymalizacji przemieszczania się po mieście, sposobu zapewniania miejsc 
parkingowych, zmniejszania emisji z transportu oraz zarządzania ruchem pojazdów na terenie miasta. 
Celem Panelu jest wypracowanie rekomendacji dla znalezienia odpowiedzi na pytanie:

Jak Miasto Kraków i jego mieszkańcy mogą wpływać na dalszy rozwój działań na rzecz 
zrównoważonego transportu? 

Z Państwa gospodarstwa domowego chęć do udziału w Panelu może zgłosić jedna osoba, która 
ma ukończone 15 lat. Następnie spośród wszystkich zarejestrowanych kandydatur wylosowanych 
zostanie osiemdziesiąt o jak największym stopniu zróżnicowania. 

By wziąć udział w Panelu, proszę zarejestrować się zgodnie z instrukcją zamieszczoną na odwrocie 
zaproszenia. Za udział w Krakowskim Panelu Transportowym wszyscy otrzymają wynagrodzenie 
w postaci bonów Sodexo na kwotę 600 złotych.

Serdecznie gratuluję i zapraszam do współtworzenia Panelu!

 

 

Jacek Majchrowski 

Prezydent Miasta Krakowa



Etapy Krakowskiego Panelu Transportowego

1 Otrzymanie zaproszenia

2 Rejestracja (do 16 lutego)

5 Przekazanie rekomendacji

4Panel (marzec–kwiecień)

Weźże udział w Krakowskim Panelu Transportowym!

3Losowanie i kontakt (do 25 lutego)

Otrzymanie zaproszenia nie jest równoznaczne 
z zostaniem panelistą_ką! Takie zaproszenie 
wysłaliśmy do 16000 losowo wybranych 
gospodarstw domowych w Krakowie. 

Z każdego gospodarstwa zapraszamy jedną 
osobę do zgłoszenia chęci udziału w Panelu.

Spośród wszystkich zarejestrowanych osób 
wylosujemy 80, które wezmą udział 
w spotkaniach Panelu. 

O wynikach losowania będziemy informować 
bezpośrednio do 25.02.2023 r. 

Przekażemy wypracowane rekomendacje 
Prezydentowi Miasta Krakowa. Te, które uzyskają 
minimum 80% poparcia panelistów_ek i leżą 
w kompetencjach samorządu, Prezydent uzna 
za wiążące i będą one sukcesywnie wdrażane.

Mogą Państwo zarejestrować się na stronie 
internetowej https://a.cawi24.pl/KPT lub 
telefonicznie pod numerem 731 793 383. 

Tylko jedna osoba z Państwa gospodarstwa 
domowego, która najpóźniej 16 lutego skończy 
15 lat, może wykorzystać otrzymany kod 
do rejestracji. 

Przy zgłoszeniu należy podać 
indywidualny kod do rejestracji (token):

Spotkania edukacyjne i dyskusyjne, na których 
otrzymają Państwo niezbędną wiedzę w obszarach 
związanych z tematyką Panelu, będą dyskutować, 
wypracowywać rekomendacje i głosować nad nimi. 

Spotkania Panelu 
odbędą się w dniach:

04.03.2023 
05.03.2023 
18.03.2023
19.03.2023 
01.04.2023

Panel odbędzie się w centralnej części Krakowa, 
dokładne miejsce zostanie podane najpóźniej 18.02.

Kontakt do operatorów Panelu: 
731 793 383
panel@poledialogu.org.pl

Miejsce realizacji Panelu będzie dostępne dla osób 
z niepełnosprawnością ruchową. Jeśli mają Państwo 
inne specjalne potrzeby, których spełnienie jest 
ważne dla Państwa udziału w Panelu, prosimy 
zaznaczyć  je przy zgłoszeniu. Pozwoli nam to 
przygotować działania w taki sposób, żeby udział 
w Panelu był dostępny dla wszystkich osób 
biorących udział w wydarzeniu.


